
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XL sesji w dniu 26 kwietnia 2022 r. 
odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
  za realizację uchwały 

1. XL/291/22 
26.04.2022 r. 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Sejny ma lata 2022 - 2033 

Bożena Renata Miszkiel 

2. XL/292/22 
26.04.2022 r. 

zmian w budżecie Miasta Sejny na 2022 rok Bożena Renata Miszkiel 

3. XL/293/22 
26.04.2022 r. 

rozpatrzenia skargi na czynności Burmistrza 
Miasta Sejny 

Danuta Wilkialis 

4. XL/294/22 
26.04.2022 r. 

rozpatrzenia skargi na czynności Burmistrza 
Miasta Sejny 

Danuta Wilkialis 

5. XL/295/22 
26.04.2022 r. 

petycji przeciwko planowanej budowie 
parkingu na działce nr 858 przy ul. 1 Maja 16 
w Sejnach 

Danuta Wilkialis 

6. XL/296/22 
26.04.2022 r. 

przekazania oferty zakupu działki nr 858 przy 
ul. 1 Maja 16 w Sejnach według właściwości 

Danuta Wilkialis 

7. XL/297/22 
26.04.2022 r. 

rozpatrzenia skargi na czynności 
Burmistrza Miasta Sejny 

Danuta Wilkialis 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XL sesji w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C65AF06-AEDE-4F72-84F9-3C8F2DBF1653. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


